Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / RPL08 a RPL12
416 - RYCHLOSPOJKA HADICOVÝ TRN 135° - Rychlospojka
DN 8 mm
Kód produktu: 55121
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -15°C až +200°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz, ocel
Materiál těsnění: Viton
Norma výrobku: ISO 228
Médium: Voda a kapaliny, chlazená voda, olej
Plastikářské rychlospojky na vodu, chlazenou vodu, olej. Pro flexibilní plastové hadice nebo pryžové hadice. Aignep spojky řady 410
- 510 jsou kompatibilní se spojkami Stäubli RPL08.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
41600001
8
8 mm
8 mm
15 bar
0,3 kg
25
ks
279,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
41600002
10
8 mm
10 mm
15 bar
0,3 kg
25
ks
279,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
41600003
12
8 mm
12 mm
15 bar
0,3 kg
25
ks
279,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	416 - RYCHLOSPOJKA HADICOVÝ TRN 135° - Rychlospojka DN 8 mm